附件2
个人承诺书

本人         ，身份证号               ，报名参加2026年潍坊市教育局所属学校急需紧缺人才及部属公费师范生公开招聘，报考岗位为        。
我郑重承诺：本人已熟读招聘公告，认可并遵守招聘公告，符合报考条件，所提供的个人信息、证明材料等真实、准确，自觉遵守事业单位公开招聘的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员的义务；公开招聘期间保持通讯畅通，因个人原因无法联系，后果自负。对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。
因尚未取得相应学历学位证书，本人承诺，将于2026年7月31日前取得本岗位要求的学历学位证书，若未取得，本人自愿放弃选调资格，一切后果由本人承担。（已取得请删除此段）
[bookmark: _GoBack]因尚未取得相应教师资格证书，本人承诺，将于2026年7月31日前取得        （学段）      （学科）教师资格证书，若未取得，本人自愿放弃选调资格，一切后果由本人承担。（已取得请删除此段）
因尚未取得相应普通话测试等级证书，本人承诺，将于2026年7月31日前取得        （等级）普通话测试等级证书，若未取得，本人自愿放弃选调资格，一切后果由本人承担。（已取得请删除此段）
特此声明。

                              考生签字：
（本人签字并按右手食指手印）
                             2025年12月   日

如填写后超出一页，请调整格式、行距，将承诺书用一页显示